qulnta.felra, 20 dê ma.ço do 2025

12-Anol-No600

olÁRlo oFlclAL oo MuNlclPlo

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE BARRÁ DOS COQUEIROS

DECRETO

ESTAOO DE SÊRGIPE
PREFEIÍURÂ MUNICIPÂL DE BARRA OOS COOUEIROS

DECRETO lruilrctPÀL N.Sí 9/2025

(De 19 de má.ço de 2025)

Exon€rar a pedido Servidor Público do

Ouadro Êfêtivo de Pessoâl dâ PreÍeitura

Municrpal de Bana dos coqueiroslsE. e dá

ouúas povidencias

O PREFEITO ltUlClPÂL DE BARRA DOS 6OQUE,ROS. Estãdo de Sergipe, rlo uso de

suas atÍibuiçÕes legâis que lhe sâo coníe.idas pela Conslituiçáo Federal, pela Lei

Orgânica Muniôipel e pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do Municíprc, Lêi

Complementar n' 004, de 10 ma.ço de 201'1, RESOLVE:

ART. í'- EXOHERÂR a pedido ô servidor {ã) publ,co (a) Rob3on Souza. com

regist.o de CPF 3ob n" 475.XXX.XXX-20, ocupântê do caígo de provirnanto eÍettvo de

PROFESSOR, dosligando-sê em deíinitivo do quadro de servido.es deste Municígio.

ART. f - Este docreto ontra em vigor na data de sua publicaçâo

ART. 3" - Revoge disposição em contráÍio

Gablnote do Proísito, em 19 de março de 2025

AIRTON SÀM MARTINS

icrpal

Âvenlda Morg!§ Gomes P6rêrâ 16 - CêntÍo - BâÍs dos COquoúo§,SE
cEP 49 14M00 - Ct{pJ 13 128 8630001-90

Esta ediçáo encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeiiura/barradoscoquêiros

Avenlda Molses Gomês Perelra CEP:49.140{00
TELEFONE: (79) 3025{íoil
EMAIL: secom@barradoscoquêiros.sê.gov.br

DlÁRlo oFrcraL Do MUr.flcíPto

Pâgina 1 dê 'l